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Kunststoff-Aufbereitung,  Nigrin 40326

1159002672938weiß300 mlfür Kunststoff

11590069
11590027

74326
72939

grau
schwarz

300 ml
300 ml

für Kunststoff
  

Kunstoff-Aufbereitung

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltAusführungProdukt

Kunststoff-Aufbereitung

Kunststoff-Aufbereitung
• reinigt porentief, glättet die Oberfläche und färbt den Kunststoff seidenmatt in nur einem Arbeitsgang • sie bildet einen langanhaltenden, wasser- und schmutzabwei-
senden Schutz und reduziert Ihren Pflegeaufwand erheblich
• Für den Markt: D / A / CH / L


